自营商品采购询价函
各位合作伙伴： 
厦门万翔网络商务有限公司现对以下项目编号为XM2024-ZYXJ070301B定制月饼和月饼礼盒采购项目进行询价采购，现邀请贵单位就以下采购项目内容进行报价。
合同包一：定制月饼
	产品名称
	功能参数
	数量
	小计限价（元）

	定制月饼
	详见附件3：定制月饼清单报价表
	1批
	￥61200

	合计
	￥61200


合同包二：定制月饼礼盒
	产品名称
	功能参数
	数量
	小计限价（元）

	定制月饼礼盒
	详见附件4：定制月饼礼盒清单报价表
	1批
	￥52750

	合计
	￥52750



一、项目内容
（一）项目要求
1、质量要求：供方提供的产品必须为原厂原装产品，并符合国家及行业相关标准。
2、交货时间：样品确认后15天内供货完成。
3、交货地点：厦门市内1个地址
4、售后服务要求：按照厂家相关标准售后服务条款为准。
5、价格要求：
1）货物报价不超出单位限价，合同包一总报价不超出 61200 元；合同包二总报价不超出 52750 元，否则报价无效。
2）报价包括运费、包装费、售后服务费及其它一切相关费用。 
3）所开具发票必须为一般纳税人增值税专用发票（13%税点）；购货单位名称：厦门万翔网络商务有限公司。
5、付款方式
合同包一：合同签订后根据供方开具的100%的一般纳税人增值税发票及验收合格后30天内向供货方付清100%货款。
合同包二：合同签订后购货单位5个工作日内向供方预付30%的货款，剩余货款根据供方开具的100%的一般纳税人增值税发票及验收合格后30天内向供货方付清。
（二）报价文件应至少包括以下部分，否则报价无效：
1、报价单（须加盖单位公章），格式详见附件1和附件2；
2、定制月饼和定制月饼礼盒清单报价（须加盖单位公章），格式详见附件3和附件4；
3、营业执照（三证合一）复印件（须加盖单位公章）；
4、售后服务承诺书（须加盖单位公章）；
5、样品提交：根据附件3定制月饼清单报价表提供样品各3个，月饼样品要求提供预包装食品标签，营养成分表；附件4定制月饼礼盒清单报价表提供样品各1个，月饼礼盒样品要求含印刷，印刷内容不限，样品尺寸不限，仅参考材质及印刷工艺效果。
6、合同包一和合同包二产品可分开报价。
二、报价须知
（一）报价方式：密封报价；一次报出，不得更改,填写后不得涂改挖补,否则报价无效，本项目密封报价以书面密封报价形式。
1、书面密封报价。即报价人应当在报价截止时间前向我司送达书面密封的报价文件
2、供应商报价须将报价单密封并加盖公章，外封皮注明“**公司，**项目报价表”
3、采购报价单及样品必须在2024年7月8日（周一）16：00点（报价截止时间）之前邮寄或直接送达厦门万翔网络商务有限公司；报价开启时间为2024年7月8日（周一）16：00点。报价供应商无需到场。
接收地址：厦门市湖里区高崎机场北路476号万翔网商5楼（邮编：361006）；
接收人郭嘉卉及其联系电话：0592-5769091
传真：0592-2235459
4、报价供应商须按询价函要求完整进行报价,不得更改内容,不得缺项、漏项。         
（二）出现以下情况之一的，报价无效：
1、报价文件内容不完整的；
2、超过报价截止时间提交报价的；
3、报价方式不符合本报价须知要求的；
4、报价人有弄虚作假或串标、围标等违法行为的；
5、报价文件不能实质性响应本询价函的；
6、样品无提供或提供不符合本报价要求的。
（三）确定成交供应商原则：询价小组将根据实质性响应本询价函要求，样品符合实际使用需求、并且供应商支持根据客户要求打样，结合最低报价原则确定成交供应商。
（四）报价人一旦递交报价文件，即视为认可本询价方式及报价须知的所有内容。报价人承诺报价有效期为一年。
（五）主要合同条款（甲方：厦门万翔网络商务有限公司，乙方：成交供应商）
1、合同金额：实际合同金额以中标单价测算为准，样品确认后15天内供货完成。
2、质量保证：
1）乙方保证提供全新的、未使用过的、且不存在任何权利瑕疵或质量瑕疵的原厂正品，否则，甲方有权向乙方追究违约责任。
2）若合同产品不能正常使用，或未能稳定实现本合同、合同附件及该系统说明书所称的任何功能、标准，或未达到国家有关质量、技术标准和厂家出厂标准（国家标准和厂家标准不一致的，以较高者为准）应视为有质量瑕疵。
3）乙方提供的产品必须达到或高于采购要求及报价承诺（以乙方报价时提供的样品作为检验标准）。
4）乙方提供的产品需符合国家相关技术标准。
5）乙方提供的产品，需严格按照甲方的定制要求生产，在生产前需由甲方确认后方可投入生产，按封样的样品进行验收。
6）按厂家标准提供质保服务，质保期自验收合格之日起计算。
3、货款结算：合同包一签订后根据供方开具的100%的一般纳税人增值税发票及验收合格后30天内向供货方付清100%货款；合同包二签订后购货单位5个工作日内向供方预付30%的货款，剩余货款根据供方开具的100%的一般纳税人增值税发票及验收合格后30天内向供货方付清。
厦门万翔网络商务有限公司
2024年7月2日
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附件1
合同包一报价单（参考）

报价人名称：                                     项目编号∶ XM2024-ZYXJ070301B               货币单位：元
	序号
	名称
	功能参数
	数量
	限价（元）
	报价（元）
	备注

	1
	定制月饼
	详见附件3：定制月饼清单报价表
	1批
	61200
	
	1、需提供样品（要求提供预包装食品标签，营养成分表）
2、支持根据客户要求打样确认（5天内可打样完成）
3、支持配送厦门市1个地址
4、样品确认后15天内供货完成

	合计
	
	
	
	
	
	




报价人提交的报价文件中与本询价函的要求有不同时，应在报价文件中特别说明，否则视为报价人接受本询价函的所有要求。报价人存在弄虚作假行为的，将依法承担相应的法律责任。
                                                                                                      
报价人盖章：
                                                                报价人联系方式：
                                                         报价日期:





附件2
合同包二报价单（参考）

报价人名称：                                     项目编号∶ XM2024-ZYXJ070301B                   货币单位：元
	序号
	名称
	功能参数
	数量
	限价（元）
	报价（元）
	备注

	1
	定制月饼礼盒
	详见附件4：定制月饼礼盒清单报价表
	1批
	52750
	
	1、需提供样品（要求含印刷，印刷内容不限，样品尺寸不限，仅参考材质及印刷工艺效果）
2、支持根据客户要求打样确认（5天内可打样完成）
3、支持配送厦门市1个地址
4、样品确认后15天内供货完成

	合计
	
	
	
	
	
	





报价人提交的报价文件中与本询价函的要求有不同时，应在报价文件中特别说明，否则视为报价人接受本询价函的所有要求。报价人存在弄虚作假行为的，将依法承担相应的法律责任。
                                                                                                      
报价人盖章：
                                                                报价人联系方式：
                                                         报价日期:


附件3：定制月饼清单报价表
	序号
	名称
	配料
	净含量
	规格
	数量
	限价（元）
	限价合计（元）
	报价 （元）
	报价合计（元）
	备注

	1
	金装蛋黄纯白莲蓉月饼（广式蛋黄月饼） 
	金装纯白莲蓉馅料[白砂糖、莲子（除油、糖、水和食品添加剂以外莲子添加量100%）、植物油、海藻糖、饮用水、食品添加剂（麦芽糖醇液）]、咸鸭蛋黄≥8%、小麦粉、糖浆（白砂糖、饮用水、麦芽糖浆、柠檬、柠檬酸）、植物油、鸡蛋、食品添加剂[山梨酸钾、复配酸度调节剂（碳酸钠、碳酸钾）]。
	60克
	个
	3000
	3.7
	11100
	
	
	1、需提供样品（要求提供预包装食品标签，营养成分表）
2、支持根据客户要求打样确认（5天内可打样完成）
3、支持配送厦门市1个地址
4、样品确认后15天内供货完成

	
	
	
	80克
	个
	1000
	4.1
	4100
	
	
	

	2
	粒粒红豆沙陈皮月饼（广式蓉沙月饼）
	粒粒红豆沙陈皮馅料[红小豆甘纳豆（红小豆、饮用水、海藻糖、麦芽糖醇液）、白砂糖、红豆、腰豆、植物油、麦芽糖醇液、饮用水、陈皮、羟丙基二淀粉磷酸酯、食用盐、山梨酸钾、脱氢乙酸钠、食用香料]、小麦粉、糖浆（白砂糖、饮用水、麦芽糖浆、柠檬、柠檬酸）、植物油、鸡蛋、食品添加剂[山梨酸钾、复配酸度调节剂（碳酸钠、碳酸钾）]
	60克
	个
	3000
	2.9
	8700
	
	
	

	
	
	
	80克
	个
	1000
	3.4
	3400
	
	
	

	3
	白玉桂花凤梨月饼（其他月饼）
	精装凤梨果肉馅料{冬蓉馅料[冬瓜、白砂糖、麦芽糖浆、饮用水、植物油、食品添加剂（麦芽糖醇液）]、凤梨≥25%、植物油、人造奶油、食用香料、柠檬酸｝、小麦粉、奶油、糖粉（白砂糖）、鸡蛋、奶粉、炼乳、桂花、杏仁粉、食用盐
	60克
	个
	3000
	3.2
	9600
	
	
	

	
	
	
	80克
	个
	500
	4.0
	2000
	
	
	

	4
	桃山皮厚乳翡翠（斑斓）鲜椰浆芝士月饼 （台式月饼）  
	翡翠（斑斓）鲜椰浆馅料[白砂糖、植物油、莲子、花生、麦芽糖醇液、椰浆、香兰叶粉（斑斓粉）、复配着色素（叶绿素铜钠盐、羧甲基纤维素钠）、食用香料]、桃山皮[白芸豆、白砂糖、麦芽糖醇液、调味糖浆、饮用水、起酥油、山梨糖醇、植物油、羟丙基二淀粉磷酸酯、小麦粉、奶粉、奶油、山梨酸钾、脱氢乙酸钠、黄原胶、复配着色剂（叶绿素铜钠盐、羧甲基纤维素钠）、食用香料]、芝士（干酪）
	60克
	个
	3000
	3.4
	10200
	
	
	

	
	
	
	80克
	个
	1000
	4.3
	4300
	
	
	

	5
	桃山皮厚乳芝士月饼（台式月饼）
	北海道牛奶白豆沙馅料[麦芽糖醇液、白芸豆、饮用水、植物油、糖浆(调味料）、北海道牛奶、羟丙基二淀粉磷酸酯、黄原胶、山梨酸钾、脱氢乙酸钠、食用盐、食用香料]、桃山皮[白芸豆、白砂糖、麦芽糖醇液、调味糖浆、饮用水、起酥油、山梨糖醇、植物油、羟丙基二淀粉磷酸酯、奶粉、小麦粉、咖啡、奶油、山梨酸钾、脱氢乙酸钠、黄原胶、食用香料、焦糖色（普通法）]、芝士（干酪）
	80克
	个
	500
	5.3
	2650
	
	
	

	6
	奶黄流心月饼（广式流心月饼）
	金装奶黄馅料[绿豆冰沙（馅料）、白砂糖、鸡蛋、咸蛋黄、奶粉、海藻糖、炼奶、食用香料、奶油、椰浆、小麦淀粉、食用玉米淀粉、麦芽糖醇液、羟丙基二淀粉磷酸酯、食用盐、朗姆酒、山梨酸钾、脱氢乙酸钠、复配着色剂（β-胡萝卜素、单，双甘油脂肪酸酯、坑坏血酸、胭脂虫红、氢氧化钠）]、奶黄饼皮馅料（鸡蛋、白砂糖、炼奶、饮用水、食用香料、奶粉、小麦淀粉、植脂末、奶油、食用玉米淀粉、植物油、羟丙基二淀粉磷酸酯、咸蛋黄、山梨酸钾、脱氢乙酸钠）、奶黄流心酱。
	80克
	个
	500
	5.0
	2500
	
	
	

	7
	黑金酥流心月饼（其他月饼）
	奶黄馅[绿豆冰沙（馅料）、白砂糖、鸡蛋、咸蛋黄、奶粉、海藻糖、炼奶、食用香料、奶油、椰浆、小麦淀粉、食用玉米淀粉、麦芽糖醇液、羟丙基二淀粉磷酸酯、食用盐、朗姆酒、山梨酸钾、脱氢乙酸钠、复配着色剂（β-胡萝卜素、单，双甘油脂肪酸酯、坑坏血酸、胭脂虫红、氢氧化钠）]、雪媚娘馅料、食用小麦粉、奶黄流心酱、饮用水、奶油、起酥油、白砂糖、鸡蛋、食用盐、植物炭黑、墨鱼汁、天然胡萝卜素、山梨酸钾。
	80克
	个
	500
	5.3
	2650
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	17000
	
	61200
	
	
	











附件4：定制月饼礼盒清单报价表
	序号
	名称
	参数
	单位
	参考图片
	数量
	限价（元）
	限价合计（元）
	报价 （元）
	报价合计（元）
	备注

	1
	定制月饼礼盒1    
	内配8粒60g月饼，符合相关空隙率标准。
1. 外盒规格340*206*68mm，五色印刷面后覆哑膜，盒面logo烫银，图案做立体线条UV工艺，裱糊高挺度灰板成型。
2.中盒使用橙色印刷面覆哑膜，裱糊灰板成型。
3.内配8粒75*75*45mm内盒，250g白卡印刷后覆哑膜，刀版模切成品尺寸，胶水粘搭成型。
4. 内衬为350g橙色印刷面覆哑膜，模切成品尺寸后入盒（下面垫纸不露板材颜色）。
5.手提袋尺寸355*78*236mm，采用250g白卡纸印刷覆电晕哑膜，刀版模切成品尺寸后胶水成型，顶部打孔穿银色拎绳。
5，专版加强五层瓦楞外箱，10盒/箱交货。
	盒
	[image: 月饼礼盒1]
	1500
	20.3
	30450
	
	
	1、需提供样品（要求含印刷，印刷内容不限，样品尺寸不限，仅参考材质及印刷工艺效果）
2、支持根据客户要求打样确认（5天内可打样完成）
3、支持配送厦门市1个地址
4、样品确认后15天内供货完成

	2
	定制月饼礼盒2
	内配10粒80g月饼，符合相关空隙率标准。
1. 外盒规格300*205*128mm,专色+四色印刷面，对立面logo烫银，2面图案做立体线条UV工艺，裱糊高挺度灰板成型。
2. 顶部配橙色皮质提手+金色金属件，提手上配几何图案小丝巾缠绕。
3.内配12粒80*80*45mm内盒，250g白卡印刷后覆哑膜，刀版模切成品尺寸，胶水粘搭成型。
4. 内衬为350g橙色印刷面覆哑膜，模切成品尺寸后胶水粘住（下面垫纸不露板材颜色）。
5专版加强五层瓦楞外箱，4盒/箱交货
	盒
	[image: 月饼礼盒2]
	500
	44.6
	22300
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	2000
	
	52750
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